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All taxable property in Oklahoma is required to be rendered to 
the county assessor between January 1 and March 15 of each 
year by the owner or person in control of such property. Property 
rendered after March 15 but before April 15 shall have a 
mandatory ten percent penalty applied.  Property rendered after 
April 15 shall have a twenty percent penalty applied. 

Please print or type. 
  Are you a Veteran?          Yes         No        Use form 998 or 998-A for 100% Disabled Veterans 
 Period of Service:   
    Mark the Appropriate Box: 
        World War II 
        Korean War:    June 27, 1950 to January 31, 1955 
        Vietnam War:  February 28, 1961 to May 7, 1975 
        Other:   Other or future period during which a state of emergency shall have been declared 
                     to exist by the Congress or President of the United States (Ref: 68 O.S. Section 
                     2887 (12) and 72 O.S. Section 67.13a) If ‘Other’, (Specify military action and period 
                     of service) 
 
 
 

   Scan the QR code below 
   with your Smart Phone to  
   access your account online. 

 

 

Ref OTC 
924 / 930 

Tax Year 2025 
Revised 11-2024 

Farm Personal Return  
Larry Stein, Oklahoma County Assessor 

320 Robert S. Kerr – Oklahoma City, OK  73102 
(405) 713 – 1260   email: inperproperty@okcounty.org  

Return to County Assessor by March 15
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
The amount of the exemption is limited to Two-hundred Dollars ($200.00) in gross assessed value of the  
eligible items.  This may result in actual tax savings of an estimated $15.00 to $25.00 depending which  
county you reside in. 
Part I: Farm Tractors and Combines - The term farm tractor as used in this section and in the Ad Valorem Tax Code is hereby 
defined to be any motor vehicle of tractor type designed and used primarily as a farm implement for drawing plows, listers, mowing machines, 
harvesters, and other implements of husbandry on a farm, or any motor vehicle of tractor type used for the purpose of hauling farm products, by 
the producer thereof, from farm to farm, or from farm to market. Ref Title 68,O.S.2809 (including stock trailers and utility trailers). 
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                      Please continue listing implements and other equipment on Part II on back (page 2). 
 

Don’t 
Forget 
to Sign 

 
Under penalty of perjury, I the undersigned, affirm that all information provided and herein contained are true and correct to the best of my knowledge. 

Signature of preparer if other than taxpayer Date 
 
 

Signature of taxpayer Date 

Preparer’s address 
 
 
SSN Federal I.D. Number Daytime phone number 

 
  

FILE ONLINE 
https://assessor.oklahomacounty.org 
 



 
Individual Personal Property - Page 2 

 

Part II: Farm Equipment - All farm implements or machinery and equipment appertaining to 
agriculture. Ref. Title 68, O.S. 2807(7) 
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Part II Total  

 

 

 

 

 

 

 

Part III: Improvements on Leased Land - Barn, sheds, corrals, fencing, boat docks, etc. 
Type Description     Year       Purchase Price 

    

    

                                                                                                                                 Part III Total  

 
Part I, II, III  Total  

 


